
      ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 
 

２０１２年 7 月 30 日 

株 式 会 社 サ ン デ ー 

 

「マイカード」会員 100 万人突破記念セール開催のお知らせ 

  

株式会社サンデーは、自社カード「マイカード」会員様が、おかげさまで 100 万

人を突破いたしましたことを記念してセールを開催いたしますのでお知らせします。 

 

1986 年３月、ホームセンター業界で初の自社カード「マイカード」を導入いたし

ました。八戸東店(現八戸新井田店)からスタートし、順次全店展開を図り、会員数は、

店舗展開と同様に拡大し、導入開始から２年後には 20 万人を超え、199６年には、

５０万人を超えました。以来、この７月上旬をもって会員様が 100 万人を突破いた

しました。これもひとえにご愛顧の賜物と感謝いたしております。(子会社:㈱ジョイ

におきまししても５月２８日より利用可能となりました) 

 

8 月１日(水)よりご愛顧へ感謝を込めた、サンデー「マイカード」会員様 100 万

人突破記念セールを開催いたします。セールでは多数のお買い得品を用意いたしてお

りますので、お客さまのご来店を従業員一同、心よりお待ち申し上げます。 

また、今後も記念セール(第 2 弾 ８月 10 日より)を展開してまいります。 

 

記 

 

1.セール日：2012 年８月１日(水)～８月５日(日) 

 

2.実施店舗：サンデーホームセンター45 店舗 

 

3.セール内容： 

 

・毎日の必需品を厳選特価で! 

 

・ ダイニング用品を大特価で! 

 

・ アウトドア用品・家電製品を特価で! 

 

・ 夏のギフト・お盆用品各種販売中 

 

    他多数のお買い得品を取り揃えております。 

 

 



【ご参考】マイカードについて 

      現金専用ポイントカード 

 

・13 歳以上の方ならどなたでも会員になれます。 

・入会時カード発行手数料 100 円をご準備ください。 

（紛失、盗難による再発行は 100 円を申し受けいたします。） 

・カード年会費は無料です。 

 

【この件に関するお問合せ先】 経営企画室  佐藤 伸一、杉本 純一 

               電   話：０１７８－４７－８５１１（代表） 

おおおお蔭様蔭様蔭様蔭様でででで１００１００１００１００万人万人万人万人のののの方方方方にににに

ごごごご利用利用利用利用いただいておりますいただいておりますいただいておりますいただいております。。。。

今今今今すぐすぐすぐすぐ発行発行発行発行！！！！ 

今今今今すぐすぐすぐすぐ使使使使えるえるえるえる！！！！ 


